Tabulka €. 13/ Table 13
Statni rozpoc¢tové vydaje a dotace na VaV podle hlavnich socioekonomickych smérd (mil. K&)
GBAORD according to main socio-economic objectives (mil. CZK)
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Hlavni socioekonomické sméry

Main socio-economic objectives

Priizkum a vyuziti zdroji Zemé

Exploration and exploitation of the Earth
Infrastruktura a izemni planovani
Infrastructure and general planning of land-use
Ochrana zivotniho prostredi

Control and care of the environment

Ochrana a zlepSovani lidského zdravi
Protection and improvement of human health
Vyroba, distribuce a racionalni vyuziti energie
Production, distribution and rational utilization of
energy

Zemédeélska vyroba a technologie

Agricultural production and technology
Pramyslova vyroba a technologie

Industrial production and technology
Spolecenské struktury a vztahy

Social structures and relationships

Prizkum a vyuziti vesmiru

Exploration and exploitation of space
VSeobecny vyzkum na vysokych Skolach
Research financed from General Universtity Funds
(GUF)

Neorientovany vyzkum

Non-oriented research

Ostatni civilni vyzkum

Other civil research

Obrana
Defence

CR celkem

CR total

* Pfedbézna data

2003

416,7

496,1

552,8

999,7

237,0

616,2

1353,0

312,3

113,7

32531

34846

1140,2

448,5

Rok / Year
2004 2005
4294 3779
633,3 680,8
586,0 483,5
1005,7 11193
300,2 3934
784,8 824.8
1800,9 1956,8
387,2 462,6
121,3 125,6
32774 41751
37285 4487,2
686,9 936,7
408,0 417.,4

392,7

688,3

471,4

1244,0

438,7

901,2

2168,4

456,0

128,3

4 840,9

4913,2

1104,1

560,4
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390,7

718,9

4541

1350,6

520,8

976,1

2418,7

464,5

126,7

5 306,2

5738,0

1549,1

461,3

416,1

820,9

517,7

14417

608,7

1039,5

28294

393,8

135,1

6 624,1

5959,9

1677,6

531,6

20 475,8 22 996,2




